[산학협력단 운영위원회]

- 1. 위촉 기간: 결재완료일 ~ 2025.02.28. [2년]
- 2. 위촉 사항

변경 전				변경 후				.ul =
위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	비고
위원장	산학협력단	단장	김종규	위원장	산학협력단	단장	김종규	
위원	산학협력단	부단장	김호성	위원	산학협력단	부단장	김호성	
위원	간호대학	학장/교수	양승희	위원	간호대학	학장/교수	양승희	
위원	섬유소재공학과	주임교수	강찬솔	위원	섬유소재공학과	주임교수	강찬솔	
위원	공간디자인전공	교수	이선민	위원	임상병리학과	학과장	정선도	-
위원	치위생학과	부교수	이경희	위원	치위생학과	부교수	이경희	
위원	글로벌관광경영학과	부교수	이현종	위원	-	-	-	연구년
외부위원	삼육대학교 산학협력단	과장	이병재	외부위원	-	-	-	인사이동
외부위원	한국능률협회 미래채움그룹	센터장	배용환	외부위원	한국능률협회 미래채움그룹	센터장	배용환	
의구위전	/ 대학혁신센터				/ 대학혁신센터			
간사	산학연구팀	팀장	이영기	간사	산학연구팀	주임	송동훈	인사이동
서기	산학협력팀	팀원	임성지	서기	산학협력팀	팀원	임성지	

- 3. 위원회 기능
 - 가. 산학협력단 기본정책에 관한 사항 심의
 - 나. 산학협력 및 국책사업 신청, 평가 및 사업결과 보고에 관한 사항 심의
 - 다. 산학협력단 예ㆍ결산 및 차입급에 관한 사항 심의
 - 라. 산학협력단 정관의 변경 및 제규정의 제정과 개ㆍ폐에 관한 사항 심의
 - 마. 연구결과 및 지식재산권의 출자를 통한 창업지원에 관한 사항 심의
 - 바. 그 밖에 산학협력단 및 운영기관의 운영에 관한 중요한 사항 심의

[산학협력단 인사위원회]

- 1. 위촉 기간: 결재완료일 ~ 2025.02.28. [2년]
- 2. 위촉 사항

변경 전					변경 후			
위촉사항	소 속	직책/직위	성명	위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	비고
위원장	산학협력단	단장	김종규	위원장	산학협력단	단장	김종규	
위원	산학협력단	부단장	김호성	위원	산학협력단	부단장	김호성	
위원	간호대학	학장/교수	양승희	위원	간호대학	학장/교수	양승희	
위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	
위원	ESG혁신팀	팀장	이나경	위원	임상병리학과	학과장	정선도	-
외부위원	삼육대학교 산학협력단	과장	이병재	외부위원	-	-	-	인사이동
이번이이	한국능률협회 미래채움그룹	센터장	배용환	외부위원	한국능률협회 미래채움그룹	센터장	배용환	
외부위원	/ 대학혁신센터				/ 대학혁신센터			
간사	산학연구팀	팀장	이영기	간사	산학연구팀	주임	송동훈	인사이동
서기	산학협력팀	팀원	임성지	서기	산학협력팀	팀원	임성지	

- 3. 위원회 기능
 - 가. 직원의 인사관리에 관한 주요 방침 수립
 - 나. 직원의 표창 및 징계
 - 다. 기간제계약직 직원의 정규직 직원으로의 전환 심사
 - 라. 그 밖에 인사에 관한 중요한 사항

[산학협력단 지식재산권관리위원회]

- 1. 위촉 기간: 결재완료일 ~ 2025.02.28. [2년]
- 2. 위촉 사항

변경 전				변경 후				.v) =
위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	비고
위원장	산학협력단	단장	김종규	위원장	산학협력단	단장	김종규	
위원	산학협력단	부단장	김호성	위원	산학협력단	부단장	김호성	
위원	유아교육과	부교수	김지윤	위원	임상병리학과	학과장	정선도	-
위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	
위원	사이버드론봇군사학과	조교수	추용주	위원	사이버드론봇군사학과	조교수	추용주	
위원	산학협력팀	팀장	이영기	위원	-	-	_	인사이동
외부위원	삼육대학교 산학협력단	과장	이병재	외부위원	-	-	-	인사이동
간사	산학연구팀	주임	송동훈	간사	산학연구팀	주임	송동훈	
서기	산학협력팀	팀원	권태연	서기	산학협력팀	팀원	권태연	

- 3. 위원회 기능
 - 가. 당해 발명 및 저작물이 직무발명 및 단체저작물 인지의 여부
 - 나. 지식재산권 승계의 여부
 - 다. 승계한 지식재산권에 대한 보상 결정
 - 라. 지식재산권의 출원, 등록 및 유지 여부
 - 마. 지식재산권 소위원회의 설치
 - 바. 규정 및 지침의 제정 및 개폐에 관한 사항
 - 사. 본 규정을 위반한 교직원에 대한 제재조치 의결
 - 아. 기타 지식재산권 관리·운영에 관한 중요사항

[산학협력단 연구사업 및 용역 평가 위원회]

- 1. 위촉 기간: 결재완료일 ~ 2025.04.07. [2년]
- 2. 위촉 사항

변경 전					변경 후			
위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	위촉사항	소 속	직책/직위	성 명	비고
위원장	산학협력단	단장	김종규	위원장	산학협력단	단장	김종규	
위원	산학협력단	부단장	김호성	위원	산학협력단	부단장	김호성	
위원	간호학과	학장/교수	양승희	위원	간호학과	학장/교수	양승희	
위원	유아교육과	교수	강정원	위원	임상병리학과	학과장	정선도	-
위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	위원	빅데이터경영학과	부교수	홍수희	
위원	사이버드론봇군사학과	조교수	추용주	위원	사이버드론봇군사학과	조교수	추용주	
위원	산학협력팀	팀장	이영기	위원	_	-	-	인사이동
외부위원	삼육대학교 산학협력단	과장	이병재	외부위원	-	-	-	인사이동
외부위원	한국능률협회 미래채움그룹	센터장	배용환	외부위원	한국능률협회 미래채움그룹	ון בן בן	ਅਹੇ ਨੇ ਨੀ	
	/ 대학혁신센터				/ 대학혁신센터	센터장	배용환	
간사	산학연구팀	주임	송동훈	간사	산학연구팀	주임	송동훈	
서기	산학협력팀	팀원	권태연	서기	산학협력팀	팀원	권태연	

- 3. 위원회 기능
 - 가. 산학 연구사업 타당성 및 사업성 평가
 - 나. 용역사업 타당성 및 사업성 평가
 - 다. 기타 사업에 관한 중요한 평가 사항 의결